
Förbundsmästerskap korthåll liggande

Grimsta 21 maj 2017

Mästerskap  Senior Grund S S1 S2 S3 S4 S5 Final Totalt sär

1 Niklas Hallberg Bromma-Solna 194 97 10 9 9 10 9 144 338 G

2 Kenneth Hagenstam Bromma-Solna 190 96 10 10 10 9 10 145 335 S

3 Lars Grenius Botkyrka 189 98 8 10 9 9 10 144 333 9-10 B

4 Andreas Jansson Frösunda 191 93 10 10 10 9 10 142 333 9-9

5 Mikael Nilsson Bromma-Solna 190 96 9 10 10 9 9 143 333 9-8

6 Göran Hellman Bromma-Solna 189 93 10 10 9 10 9 141 330

7 Lennart Petersson Rosersberg 187 95 9 9 10 10 9 142 329

8 Sten Göranson Södermalm o Liljeholmen185 94 10 10 10 9 10 143 328

9 Dennis Pettersson Österhaninge 184 92 9 9 10 9 9 138 322

10 Roger Adermark Österhaninge 184 91 9 9 9 10 9 137 321

11 Paul Brix Botkyrka 152 0 152

Mästerskap Veteran

1 Margaretha Ottosson Bromma-Solna 193 99 9 10 9 10 10 147 340 G

2 Åke Arbrink Rosersberg 193 96 10 9 9 9 10 143 336 S

3 Jan Halling Södermalm o Liljeholmen191 94 10 10 10 10 9 143 334 10 B

4 Lennart Pree Sth Amatör 193 95 10 8 10 10 8 141 334 9

5 Sture Tibblin Botkyrka 190 96 9 9 9 9 9 141 331

6 Ulf Ingmansson Bromma-Solna 190 93 8 10 10 9 9 139 329

7 Lars Kock Bromma-Solna 185 97 10 8 10 9 9 143 328

8 Magnus Rydén Botkyrka 188 93 9 10 10 9 9 140 328

9 Urban Fjällström Rosersberg 188 96 10 9 8 10 6 139 327

10 Ingrid Eriksson Bromma-Solna 182 97 9 8 10 10 10 144 326

11 Stanislaw Brosowski Bromma-Solna 182 91 9 8 9 10 9 136 318

Mästerskap Junior rem

1 Samuel Jos Bromma-Solna 194 95 9 10 10 9 10 143 337 G

2 Amanda Göranson Södermalm o Liljeholmen193 95 9 10 9 10 10 143 336 S

Mästerskap Junior med stöd

1 Calle Olsson Bromma-Solna 186 97 10 9 9 10 10 145 331 10-10-10 G

2 Jeanette Frycklund Bromma-Solna 190 96 9 10 9 8 9 141 331 10-10-9 S

3 Andrej Filimonov Bromma-Solna 185 95 9 9 10 10 9 142 327 B

4 Lisa Nyström Järfälla 181 97 9 9 9 10 8 142 323

5 Fred Eriksson Bromma-Solna 179 92 9 8 10 10 9 138 317

6 Brandon Mitchell NavellBromma-Solna 164 86 10 6 8 7 10 127 291
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Grundomgång

Klass K11 Prisp

1 Lisa Nyström Järfälla 45 45 46 45 181 1X 50 kr

2 Fred Eriksson Bromma-Solna 45 46 44 44 179 3X

Klass K13

1 Jeanette Frycklund Bromma-Solna 47 48 47 48 190 5X 50 kr

2 Brandon Mitchell Navell Bromma-Solna 37 43 41 43 164 3X

Klass K15

1 Calle Olsson Bromma-Solna 47 45 48 46 186 3X 50 kr

2 Andrej Filimonov Bromma-Solna 46 46 48 45 185 3X

Klass K17

1 Samuel Jos Bromma-Solna 49 47 49 49 194 7X 50 kr

2 Amanda Göranson Södermalm o Liljeholmen50 47 47 49 193 10X

Klass K2

1 Paul Brix Botkyrka 43 35 36 38 152 0X 50 kr

Klass K3

1 Niklas Hallberg Bromma-Solna 48 50 49 47 194 10X 100 kr

2 Lennart Petersson Rosersberg 47 45 47 48 187 4X

Klass K4

1 Andreas Jansson Frösunda 47 47 49 48 191 5X 170 kr

2 Kenneth Hagenstam Bromma-Solna 49 49 48 44 190 9X 80 kr

3 Göran Hellman Bromma-Solna 49 46 48 46 189 6X

4 Roger Adermark Österhaninge 45 49 46 44 184 6X

5 Dennis Pettersson Österhaninge 47 47 47 43 184 6X

Klass KElit

1 Mikael Nilsson Bromma-Solna 48 47 48 47 190 5X 150 kr

2 Lars Grenius Botkyrka 47 47 48 47 189 2X

3 Sten Göranson Södermalm o Liljeholmen46 47 49 43 185 4X

Klass K 55

1 Lennart Pree Stockholm Amatör 48 47 49 49 193 8X 200 kr

2 Margaretha Ottosson Bromma-Solna 48 48 48 49 193 6X 100 kr

3 Åke Arbrink Rosersberg 47 49 49 48 193 7X

4 Jan Halling Södermalm o Liljeholmen48 48 49 46 191 5X

5 Ulf Ingmansson Bromma-Solna 46 48 48 48 190 9X

6 Magnus Rydén Botkyrka 48 47 47 46 188 5X



Klass K 65

1 Sture Tibblin Botkyrka 46 48 49 47 190 3X 100 kr

2 Ingrid Eriksson Bromma-Solna 48 44 45 45 182 3X

Klass K 70

1 Lars Kock Bromma-Solna 47 45 48 45 185 5X 100 kr

2 Stanislaw Brosowski Bromma-Solna 45 43 48 46 182 3X

Klass K 75

1 Urban Fjällström Rosersberg 49 48 43 48 188 4X 50 kr
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Lag

1 Bromma-Solna 1 383

Niklas Hallberg 194

Göran Hellman 189

2 Bromma-Solna 2 383

Margaretha Ottosson 193

Mikael Nilsson 190

3 Södermalm o Liljeholmen 378

Amanda Göranson 193

Sten Göranson 185

4 Botkyrka 377

Lars Grenius 189

Magnus Rydén 188

5 Österhaninge 368

Roger Adermark 184

Dennis Pettersson 184


